PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в отдельные решения Думы города

Принято Думой города

 25 декабря  2009 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  Дума города решила:

1.Пункт 3 решения Думы города Нефтеюганска от 01.07.2009 № 621-IV     «О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска от 18.12.2008 № 500-IV «О бюджете города Нефтеюганска на 2009 год»  изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;
          2.Пункт 3 решения Думы города Нефтеюганска от 29.06.2009 № 617-IV «О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска от 18.12.2008 № 500-IV «О бюджете города Нефтеюганска на 2009 год» изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;
         3.В пункте 3 решения Думы города Нефтеюганска от 29.11.2007           № 305-IV «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное решением Думы от 20.06.2007 № 239» слова              «с момента его подписания» заменить словами «после его официального опубликования»;

         4.Пункт 3 решения Думы города Нефтеюганска от 30.01.2008 № 350-IV «О признании утратившими силу отдельных решений Думы города и внесении изменений в отдельные решения Думы города» изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;
         5.Пункт 2 решения Думы города Нефтеюганска от 10.06.2009 № 614- IV «О внесении изменений в отдельные решения Думы города» отменить.
          6.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
          7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

 С.В.Буров
«____»____________ 2009 года

№ 708 - IV